СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  25 апреля  2016 года   № 169

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Никольского сельсовета за 2015 год

   Заслушав и обсудив отчёт Администрации Никольского сельсовета об исполнении бюджета на 2015 год, руководствуясь бюджетным законодательством Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Никольский сельсовет» Собрание депутатов Никольского сельсовета Октябрьского района решило:

       1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Никольского сельсовета за 2015 год по доходам в сумме 1 374 517 руб.  23 коп., по расходам в сумме  1 737 956 руб.  17 коп. (отчёт прилагается).

       2. Решение  подлежит опубликованию в газете «Районные вести»..

       3. Годовой отчет об исполнении бюджета Никольского сельсовета Октябрьского района за 2015 год подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет  http:// Nikolskiy.rKursk.ru.
       4. Решение вступает в силу со дня его  опубликования.
Председатель Собрания депутатов
Никольского сельсовета                                                       С.П. Дюмин

Глава Никольского сельсовета:                                            В.Н. Мезенцев